País da prestação do serviço
BRASIL

Retenção do ISSQN
NÃO RETIDO

0,00
Desc. condicionado (R$)

EMITENTE PRESTADOR DO SERVIÇO

Endereço

Endereço

RECIBO R$ 2.200,00

Recebemos do DEPUTADO FEDERAL MERLONG SOLANO, CPF 138.918.203-72, a quantia de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) referente à  prestação de serviços de Divulgação de Atividade Parlamentar no período de 01 a 31 de janeiro de 2026 no Portal Cidade Verde  (www.cidadeverde.com/periclesmendel), A Hora do Péricles na Rádio Cidade Verde, Coluna UP no Jornal O Dia e instagram @periclesmendel.